RFL530-SE LED
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 10
RFL530-SE LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK07. Korrosionsbeständiger

24 W
48 W
12 W
72 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 10
RFL530-SE LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
111-1046 LED-12/12W/2700K 1522 lm 12 W 80
111-1046-70 LED-12/12W/2700K 1626.9 lm 12 W 70
111-0455 LED-12/12W/3000K 1626.9 lm 12 W 80
111-0455-70 LED-12/12W/3000K 1889.3 lm 12 W 70
111-0414 LED-12/12W/4000K 1784.4 lm 12 W 80
111-0414-70 LED-12/12W/4000K 1994.3 lm 12 W 70
111-1047 LED-12/24W/2700K 2692.3 lm 24 W 80
111-1047-70 LED-12/24W/2700K 2891.7 lm 24 W 70
111-0275 LED-12/24W/3000K 2891.7 lm 24 W 80
111-0275-70 LED-12/24W/3000K 3290.6 lm 24 W 70
111-0353 LED-12/24W/4000K 3091.2 lm 24 W 80
111-0353-70 LED-12/24W/4000K 3490 lm 24 W 70
111-1048 LED-24/24W/2700K 3043.9 lm 24 W 80
111-1048-70 LED-24/24W/2700K 3253.8 lm 24 W 70
111-0457 LED-24/24W/3000K 3253.8 lm 24 W 80
111-0457-70 LED-24/24W/3000K 3778.7 lm 24 W 70
111-0415 LED-24/24W/4000K 3568.7 lm 24 W 80
111-0415-70 LED-24/24W/4000K 3988.6 lm 24 W 70
111-1049 LED-24/48W/2700K 5384.6 lm 48 W 80
111-1049-70 LED-24/48W/2700K 5783.5 lm 48 W 70
111-0277 LED-24/48W/3000K 5783.5 lm 48 W 80
111-0277-70 LED-24/48W/3000K 6581.2 lm 48 W 70
111-0355 LED-24/48W/4000K 6182.3 lm 48 W 80
111-0355-70 LED-24/48W/4000K 6980 lm 48 W 70
111-1050 LED-24/72W/2700K 8753.5 lm 72 W 80
111-1050-70 LED-24/72W/2700K 10034.5 lm 72 W 70
111-0908 LED-24/72W/3000K 9180.5 lm 72 W 80
111-0908-70 LED-24/72W/3000K 10461.5 lm 72 W 70
111-0909 LED-24/72W/4000K 9607.5 lm 72 W 80
[A60] asymmetrisch vorwärts
gerichtet
111-0909-70 LED-24/72W/4000K 10888.5 lm 72 W 70
111-1051 LED-12/12W/2700K 1578.1 lm 12 W 80